آن سیاست خارجی که ایران را در حق نبراند از انصریالیسم سر تلمیح فارسی به نظمگیری سابقه تسلیم اتسی و

نژادنی پیرامون برد برد اری از

تندیس روزبه در ایتالیا

ایرانی در مطبوعات دموکراتیک ایتالیا از جمله روزنامه اونیتا چاپ شد. آنگاه قرار بر این گردید روز ۲۳ اکتبر ۱۹۷۶ (شنبه ۵ ایل آبان ۱۳۵۵) از تندیس یاد روزبه و قهرمان ملی ایران پرده برداری شود. این مراسم در همین روز باشکوه و هیجان کم نظیری در میدان شهر سیانو رومانو برگزار گردید.

در آستان گشایش مجسمه یاد بهر د خسرو روزبه در میدان شهر سیانو رومانو شهرداری این شهر سازمان مجلسی حزب کمونیست سیانو رومانو سایر نیروهای دموکراتیک با سه پلاکات بزرگ از مردم این شهر برای شرکت در مراسم پرده برداری دعوت کردند.